
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Libé tóny se rozezní v neděli 9. 4. 2023 v 17:00 v kostele Panny Marie Sedmiradostné v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 09.04.2023 - Ne 09.04.2023

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Libé tóny se rozezní v neděli 9. 4. 2023 v 17:00 v kostele Panny Marie Sedmiradostné v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 09.04.2023 - Ne 09.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Svatomartinský kvízový večer]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bude se konat setkání Pracovní skupiny pro přípravu strategie

                                            Pracovní skupina pro přípravu strategie MAS na období 2021–2027 bude zasedat již v pondělí 28. 8. 2023. Na programu bude tentokrát Společná zemědělská politika (Program rozvoje venkova). MAS má pro období 2021–2027 alokováno 19 641 900 Kč, které může rozdělit do sedmi oblast

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní kalendář v ZŠ Havlovice

                                            Předvánoční vystoupení si pro vás připravily děti ze ZŠ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 12.12.2023 - Út 12.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní kalendář v ZŠ Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní kalendář v ZŠ Havlovice

                                            Předvánoční vystoupení si pro vás připravily děti ze ZŠ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 12.12.2023 - Út 12.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zpívání u vánočního stromu v Dolní Olešnici

                                            Základní škola a Mateřská škola Dolní Olešnice Vás srdečně zvou na zpívání u vánočního stromu u obecního úřadu v pondělí dne 28. 11. 2022 od 17.00 hodin.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Po 28.11.2022 - Po 28.11.2022

                                        
                                        [image: Zpívání u vánočního stromu v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zpívání u vánočního stromu v Dolní Olešnici

                                            Základní škola a Mateřská škola Dolní Olešnice Vás srdečně zvou na zpívání u vánočního stromu u obecního úřadu v pondělí dne 28. 11. 2022 od 17.00 hodin.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Po 28.11.2022 - Po 28.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská zábava v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově

                                            Vánoční recitál doplněný o nádech francouzské noblesy v podobě šansonů nejen od Édith Piaf, Charlese Aznavoura a dalších přednese Radka Fišarová za doprovodu Aliaksandra Yasinskiho, Miroslava Linky a Petra Dvorského.Přijďte si užít jednu z mála kulturních akcí v rámci le

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 17.12.2021 - Pá 17.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově

                                            Vánoční recitál doplněný o nádech francouzské noblesy v podobě šansonů nejen od Édith Piaf, Charlese Aznavoura a dalších přednese Radka Fišarová za doprovodu Aliaksandra Yasinskiho, Miroslava Linky a Petra Dvorského.Přijďte si užít jednu z mála kulturních akcí v rámci le

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 17.12.2021 - Pá 17.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                        [image: Po tajemných místech Dolního Slezska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                        [image: Přednáška o Bolívii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vynášení Smrťačky v Havlovicích

                                            Sraz bude opět v 15 hodin u dřevěného mostu. Přijďte se podívat, co pro vás děti z MŠ a ZŠ Havlovice připravily.

                                            Havlovice

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Vynášení Smrťačky v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vynášení Smrťačky v Havlovicích

                                            Sraz bude opět v 15 hodin u dřevěného mostu. Přijďte se podívat, co pro vás děti z MŠ a ZŠ Havlovice připravily.

                                            Havlovice

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Horní Maršov bude hostit kongres ekologické výchovy

                                            V ČR se 17. - 18.3.2022 bude konat kongres ekologické výchovy - World Environmental Education Congress. Jedna z jeho terénních částí (Field Session) se uskuteční v Horním Maršově na téma Příroda a obec jako nejlepší učebny – Místně zakotvené učení a servisní učení. N

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




